



DISTRIKTSTYRELSENS MÖTE I

Tid 7 september 2024 kl. 10:00

Plats Someron Seurahuone, Vanhatie 9, Somero

1. Mötets öppnande

Beslut: Distriktsguvernör DG Hannu Mäenpää önskade mötesdeltagarna välkomna med följande ord: *Vi inleder nu en ny period. En ny start är alltid full av nya möjligheter, låt oss komma ihåg andan av att arbeta tillsammans. Det finns alltid utrymme för förbättringar, alltid utrymme för att hitta nya sätt att hjälpa och att tjäna. Jag utmanar alla att vara aktiva under perioden, att ta sig an uppgifter och även att be om hjälp när det behövs.*

DG presenterade Jutta Varjus, ordförande i Someros stadsfullmäktige, som framförde stadens hälsning till mötesdeltagarna. Hon berättade livfullt om sin egen rika erfarenhet av lionsverksamheten och tackade PDG Reino Laine för att ha organiserat det här tillfället. DG öppnade det egentliga mötet kl. 10.00 och man sjöng Lejonandan.

2. Beslut gällande mötets språk

Beslut: Beslöts att mötets språk är finska.

3. Konstaterande av de närvarande

Beslut: Distriktssekreteraren CS Riitta Haapanen konstaterade de närvarande. På plats 35 deltagare varav 17 röstberättigade.

4. Mötets laglighet och beslutförhet

Beslut: Distriktsstyrelsens möte är lagenligt sammankallat då möteskallelsen har sänts ut till distriktsstyrelsens medlemmar sju (7) dagar före mötet och beslutfört då distriktsguvernören eller om han/hon är förhindrad vice distriktsguvernören samt hälften av styrelsens medlemmar är närvarande. Konstaterades att mötet är lagenligt sammankallat och därmed beslutfört.

5. Mötets ordförande och sekreterare

Beslut: Konstaterades i enlighet med distriktets stadgar att distriktsguvernören fungerar som ordförande och distriktssekreteraren som sekreterare.

6. Val av protokolljusterare och rösträknare

Beslut: Valdes två protokolljusterade: DC Timo Tanskanen och RC Samuel Raunio.

7. Godkännande av föredragningslistan

Beslut: Man godkände föredragningslistan som mötets arbetsordning.

8. Distriktsstyrelsens sammansättning och rösträtt

Beslut: Konstaterades i enlighet med distriktets stadgar distriktsstyrelsens sammansättning och de röstberättigade. Röstberättigade medlemmar är de av distriktsmötet valda; distriktsguvernören, 1:a och 2:a vice distriktsguvernören, föregående distriktsguvernör, distriktssekreteraren, kassören, region- och zonordförandena.

9. Ändringar i distriktsstyrelsen

Beslut: Marja Helin har 15.5.2024 avgått som medlem i Lions Club Brändö-Kumlinge och kan därför inte ta emot zonordförandeskapet och inte heller uppdraget som medlem i distriktsstyrelsen då hon förlorat valbarheten. Konstaterades Marja Helins avsked. Lions Club Brändö-Kumlinge föreslår lion



Leif Eriksson till ny zonordförande. Leif Eriksson från Lions Club Brändö-Kumlinge utsågs till ordförande för III regionens zon 4.

Pertti Leppäkoski, som valts till ordförande för IV regionens zon 1, anhåller om avsked från befattningen p.g.a. arbetsförhinder. I hans ställe kommer Veikko Miettinen från Lions Club Aura. Konstaterades Pertti Leppäkoskis avsked från uppgiften som zonordförande och utsåg Veikko Miettinen i hans ställe.

10. Utvidgade ledningsgruppen

Beslut: Konstaterades sammansättningen på den utvidgade ledningsgruppen: DG Hannu Mäenpää, 1.VDG Jari Järvelä, 2.VDG Markus Ylijoki, IPDG Olli Välimäki, CS Riitta Haapanen, CT Ritva Raitmaa, GST Hannele Tanner-Penttilä, GLT Marja-Leena Knuutinen, GMT Teppo Nolvi, GET Timo Raitmaa, RC Ann-Sofie Silvennoinen, RC Samuel Raunio, RC Timo Tanskanen, RC Jouko Käkönen.

11. Verksamhetsberättelsen

Beslut: Den föregående distriktsguvernören IPDG Olli Välimäki presenterade verksamhetsberättelsen för perioden 1.7.2023 – 30.6.2024. IPDG presenterade verksamhetsberättelsen med bilagor och tackade alla berörda för en livlig och resultatrik period. Verksamhetsberättelsen godkändes (BILAGA 1).

12. Bokslutet

Beslut: Kassören CT Ritva Raitmaa presenterade bokslutet för redovisningsperioden 1.7.2023 – 30.6.2024. Bokslutet som innehåller resultaträkning och balans godkändes. (BILAGA 2)

13. Kassörens ärenden och kassaställningen

Beslut: Man tog del av kassören CT Ritva Raitmaas redogörelse över kontoställningen och en grundlig ekonomisk utredning gällande den mycket lyckade ungdomslägret (BILAGA 3, 4). Gällande ungdomslägrats budgetjämförelse beslöts att på Timo Tanskanens begäran göra en korrigering: Lions Club Paattinen är det officiella namnet på berörda klubb.

14. Jalopeura

Beslut: Fattades beslut om redaktionsrådet: Chefredaktör Pertti Kangasniemi, DG Hannu Mäenpää, IPDG Olli Välimäki, CT Ritva Raitmaa, DC Markku Patrikainen, DC/PDG Bo Lindberg, lion Jaana Boström, lion Paula Saarni, DC Kristiina Oras-Wallin. Diskuterades om de allmänna riktlinjerna för tidningen.

Pertti Kangasniemi redogjorde för inledningen av redaktionsrådets arbete och att Jalopeuras redaktionella grepp så småningom går mot framtidsplanerna, bort från koncentrationen på historieinformation.

15. Stadgeändringsmotionen

Beslut: Valdes en kommitté som bereder förnyelsen av stadgarna. Medlemmar i kommittén RC Timo Tanskanen, PCC Heikki Mäki, DG Hannu Mäenpää, PDG Markku Karlsson, PDG Heikki Mäkelä, CS Riitta Haapanen

16. Distriktsguvernörens ärenden

Beslut: Distriktsguvernören DG Hannu Mäenpää talade om sitt tema för säsongen, *We serve - Me palvelemme - Vi hjälper*, och varför det är viktigt för lionen och distriktet:

President Fabrícios budskap till lionen och till världen är "Gör ditt avtryck". Varje gång vi hjälper andra lämnar vi ett avtryck i våra samhällen. Varje gång vi tar in nya medlemmar i vår klubb lämnar vi vårt avtryck på framtidens hjälpinsatser. Vi lämnar spår efter oss i varje liv vi påverkar och det glöms aldrig bort. När vi arbetar tillsammans i vårt distrikt och när lion runt om i världen samarbetar kan vi uppnå så mycket; betydelsefull hjälp genom betydelsefulla handlingar.

Generation R, ett festivalevenemang för ungdomar, äger rum i Kuppis i Åbo 14.9. Det kommer att finnas ett löntält och vi kommer att fungera som trafikledare. Dagen kommer att vara full av sport



och kulminera i en fotbollsmatch mellan Tv-stjärnor och some-stjärnor. Intäkterna kommer att doneras till välgörenhet.

Det finns fortfarande platser kvar på Lionskryssning 5-6.10., alla klubbmedlemmar uppmuntras att komma med.

Utvecklingen och den praktiska förnyandet av distriktets hemsida har påbörjats: i arbetsgruppen ingår DC Kristiina Oras-Wallin och RC Timo Tanskanen. Plattformen avgiftsbelagd med en årlig kostnad på ca € 200. Den här miljön inkluderar också möjligheten att utvidga användningen till klubbar, som kommer att kunna använda samma layout och logik på sina egna sidor. Tvåspråkigheten kommer att skötas genom att allt publicerat material sätts in på samma sidor både på finska och svenska.

Beslut: distriktsstyrelsen samtycker till att använda *Yhdistysavain -plattformen* som bas och *plattformen* **beställs**.

17. IPDG:s ärenden

Beslut: IPDG Olli Välimäki tog upp den omfattande ansträngningen att under slutet av perioden få de nya funktionärerna registrerade i Lion Portalen. Man fick alla funktionärer, utom en, införda och kunde säkerställa att kommunikationen etc. fungerade.

18. Vice distriktsguvernörernas ärenden

Beslut: 1:a vice guvernör 1:a VDG Jari Järvelä påminde om att verksamhetsplanen vanligtvis utarbetas redan under den pågående höstterminen och att nya funktionärer kommer att utses senast 15.1.2025. Kommentarer om MD107A Tuki ry: De klubbar som hör till Tuki ry bord få verksamhetsberättelsen, bokslut och annan grundläggande information om Tuki ry:s verksamhet samt ärendelista med möteskallelserna.

2:a vice guvernör 2:a VDG Markus Ylijoki gick igenom presentationen av Lions Clubs International Foundation som hade utarbetats av LCIF-koordinatör PDG Ulla Rahkonen. Han påminde om anslag som beviljas och att man anmäler kontaktpersonerna. Dessutom berättade 2:a VDG om den kommande lantbruksutställningen Okra nästa sommar och hur vi via den verkligen skulle få mycket synlighet. Antalet besökare uppgår till tiotusentals per dag.

19. Distriktssekreterarens ärenden

Beslut: CS Riitta Haapanen, distriktssekreterare, berättade om planen att strukturera informationen via e-post och att övergå till ett månatligt nyhetsbrev. Kommentarer. Viktigt att komma ihåg att tillräckligt med tid måste avsättas för översättning

20. Medlemskapsärende

Beslut: Förbundets medlemsledare MD-GMT Hannu Ojala höll en engagerande framställning om medlemskap, Bli en Lion-kampanjen och dess bakgrund och mål. Han lyfte fram speciellt faddrarna, samarbete med lämpliga partner samt medlemsledarna.

21. GAT-gruppens och kommittéordförandenas ärenden

Beslut: GST Hannele Tanner-Penttilä hade med sig ett omfattande och detaljerat paket med olika aktiviteter till mötet och rapporterade separat om tre av dem: Hjälp Barnet, Hjälp Familjen, samarbetet med Mieli ry och talkoarbetet i samband med turneringen i Showdown-pingis. GLT/PCC Marja-Leena Knuutinen sammanfattade i sin presentation huvudpunkterna i vad som gäller utbildning och coachning.

GMT Teppo Nolvi och GET Timo Raitmaa berättade med några ord om kampanjen Bli en Lion och om tankar gällande grundandet av nya klubbar. Fortsättning följer.

Kommittéordförande:



DC Timo Tanskanen framförde hälsningar från guvernörsrådets möte och redogjorde för aktuella saker gällande kampanjen Bli en Lion. Distriktet borde före början av oktober hitta en framtida utbildare för FDI-utbildningen i Köpenhamn och två för RLL-utbildningen i Helsingfors.

DC/PDG Mikko Torkkeli gav en repetition gällande Arne Ritari-stiftelsens ärenden och pågående reformer. Kommentar: Stiftelsen har uteslutit kostnader för uppträdare, servering, lokalhyra etc. från sina bidrag. Eftersom vi förväntas anordna evenemang för bl.a. ungdomar är sådana begränsningar inte sådana som de i dagsläget borde vara.

New Voices MD-koordinator PDG Eija Kesti höll en presentation på temat och visade för deltagarna var man hittar material på www.lions.fi

DC Ilpo Kivelä berättade om Lions motionsvecka 28.9.-6.10. I anslutning till detta har det inkommit en ansökan: man ansöker om tillstånd att arrangera mästerskapstävling i frisbeegolf i Mynämäki idrottscenter i maj 2025. Avsikten är att arrangera både individuell tävlingar och tävling mellan klubbar, där anmälningsavgifterna går till välgörenhet. Kommentar: Lägg till en ungdomsserie, vilket skulle ge oss möjligheter till medlemsrekrytering genom att träffa föräldrar.

Beslut: Tillståndet beviljades.

DC/PDG Erkki Ääritalo marknadsförde Sri Lanka fadderbarnens sak. Via honom har man en direkt länk för att skaffa fadderbarn. Det andra som han förde fram var Sri Lanka vännernas sak, d.v.s. stöddandet av det lokala ögonsjukhuset.

DC Eeva Harjulahti berättade om några aktuella saker som berörde Fredsaffischtävlingen. De finskspråkiga direktivpaketen är för tillfället slut i Lionnätbutiken. Engelsk- och svenskspråkiga paket finns ännu att få och de kan alldeles bra beställa i stället då det viktigaste är att man får klistermärket som finns i paketet och som ska limmas på tävlingsbidraget.

DC Ilkka Uusitalo, Lions Quest. För förskollärare i Åbo ordnas utbildning i april. Utbildningen förverkligas då två klubbar har lovat ordna med ekonomin (Littoinen och Suikkila).

22. Regionernas ärenden

Beslut: Regionordförandena RC Ann-Sofie Silvennoinen, RC Samuel Raunio, RC Timo Tanskanen, RC Jouko Käkönen redogjorde för datum för de första regionforumen och de viktigaste sakerna då perioden börjar och klubbarnas kommande gemensamma evenemang.

23. Nästa distriktsstyrelsemöte A+M

Beslut: Under den här perioden har M-distriktet arrangörsansvaret för det gemensamma mötet för distrikten A och M. Mötet hålls 9.11.2023. Till kännedom, platsen är Säkylä- och/eller Köyliö-trakten.

24. Övriga ärenden

Beslut: PCC Heikki Mäki påminde om att det för alla deltagare skulle vara viktigt att bemöda sig om god mötespraxis och på det sättet stöda våra gemensamma mål och alla deltagares motivation och välmående.

Till slut refererade DG Hannu Mäenpää för oss DC Riikka Suovanens sammanställning av det förtjänstfullt förverkligade ungdomsläget.

25. Mötets avslutande

Beslut: Mötets ordförande distriktsguvernör DG Hannu Mäenpää avslutade mötet kl.14:28